Navstivte nas
na Facebooku

Navstivte nas
na Instagramu

KAva

Espresso 45,-
Lungo 45,-
Cappuccino 45, -
Latte Macchiato 55,-
Viennese Coffee (espresso, Slehacka) 50,-
Algerian Coffee 65,-

(vajecny likér, slehacka)
Irish Coffee (Jameson, Slehacka)  75,-
Latte Macchiato s pfichuti (dle nabidky) 55,-

Cappuccino s pfichuti 55,-
(dle nabidky)

Bezkofeinova 45,-

Mléko ke kavé 5,-

LEDOVA KAVA
Frappe 55,-
Mrazena kava 59,-

DoOMACi LIMONADY
Doméci limonady 0,5 I (dle nabidky) 59,-
Dzbanek vody 11 45,-
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TEPLE NAPOJE

Caj (dle nabidky)

Caj s Cerstvou matou
Caj s cerstvyym zazvorem
Domaci horka ¢okolada
Svaracek cerveny 0,2 |
Svaracek bily 0,2 |

Med 1 ks

45,-
49,-
49,-
49,-
49,-
49,-

8-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Coca-Cola Light

Sprite

Fanta

Kinley Tonic

Bonaqua

Romerquelle (sycend, nesycend)

39,-
39,-
39,-
39,-
39,-
29,-
35,-

Romerquelle sycend LEMONGRASS  39,-

(s prichuti citronové travy)
Cappy (dle nabidky)
Ice Tea (dle nabidky)

39,-
39,-

ORLOVA

Pivo CEPOVANE
Pilsner Urquell

svétly lezak 0,5 |
Pilsner Urquell

svétly lezak 0,3 |
Radegast ryze horky 12°

svétly lezak 0,5 |
Radegast ryze horky 12°

svétly lezak 0,3 |
Radegast ryze horky 10°

svétly lezak 0,5 |
Radegast ryze horky 10°

svétly lezak 0,3 |

Pivo LAHVOVE

Birell 0,5 | svétly

Birell 0,5 | polotmavy

Birell ochuceny 0,5 | (dle nabidky)

APERITIVY
Martini Bianco 0,1 |
Campari 0,04 |

Depo ORLOVA

Oteviraci doba: Pondéli - Nedéle 11:00 - 22:00

Adresa: 17. listopadu 427, 735 14 Orlova - Lutyné

E-mail: depo@depoorlova.cz

Web: www.depoorlova.cz

45,-

27,

35,-

22,-

31,-

19,-

35,-
35,-
39,-

59,-
45,

Seznam alergent Véam obsluha predlozi
na vyzadani na zvlastnim jidelnim listku.

LiIHOVINY

Fernet Stock 0,04 | 35,-
Fernet Stock Citrus 0,04 | 35,-
Myslivec 0,04 | 35,-
Rum Bozkov 0,04 | 30,-
Beefeater 0,04 | 45,-
Havana Rum 0,04 | 50,-
Slivovice Budik 0,04 | 50,-
Hruskovice Budik 0,04 | 50,-
Slivovice Koser 0,04 | 60,-
Malibu 0,04 | 45,-
Vajecny likér 0,04 | 30,-
Bailleys 0,04 | (7) 45,-
Jagermeister 0,04 | 50,-
Finlandia 0,04 | 45,-
Johnnie Walker 0,04 | 55,-
Ballantine$ 0,04 | 55,-
Tullamore Dew 0,04 | 55,-
Jameson 0,04 | 55,-
Jack Daniel’s Honey 0,04 | 65,-
Jack Daniel’s 0,04 | 65,-
Diplomatico Reserva Exclusiva 130,-

12 Anos 0,04 |

Telefon: 605 434 121



Navstivte nas
na Facebooku

Navstivte nas
na Instagramu

PoLEvkyY

0,33 | Kureci vyvar s nudlemi a jatrovymi knedlicky

PREDKRMY A NECO K PIVU

100 g Tortillové chipsy s hustou ¢esnekovo-syrovou omackou

100 g Tataracek z pravé argentinské svickové, Salotkou a topinkami

300 g Zapékané hranolky se syrem chedar a anglickou slaninou,
podavané s domaci tatarkou

SALATY
250 g Salat Caesar s grilovanym kufecim masem, parmazanem,
slaninou a krutony

SPECIALITY

300 g Halusky s uzenym masem a se zelim

200 g Hovézi hamburger s modrym syrem a hranolkami

200 g Hovézi hamburger Angus se syrem chedar,
karamelizovanou cibulkou a hranolkami

200 g Pikantni “chicken wrap” plnény stripsy, zeleninou a buffalo
omackou, podavany s hranolkami a saldtkem Picco de Gallo

400 g Pikantni buffalo kfidélka, podavané s nivovou oméackou
a bagetkou

Adresa: 17. listopadu 427, 735 14 Orlova - Lutyné
E-mail: depo@depoorlova.cz

49,-

69,-
189, -
109, -

179,-

149, -
219,-
209, -
189, -

179,-

Depo ORLOVA

Vsechny gramaze masa jsou uvadéeny

vV syrovém stavu.

Seznam alergent Vam obsluha predlozi

na vyZadani na zvlastnim jidelnim listku.

DEPO

ORLOVA

SPECIALITY

850 g
200 g

150 g

Koleno, pecivo, okurky (vhodné pro dvé osoby)
Krkovicka na grilu s hofci¢nou omackou a slaninové
baby brambory

Smazeny syr, hranolky a domaci tatarka

PRO NASE NEJMENSI

100 g
140 g
804g

Smazeny kufeci fizek s bramborovou kasi
Tvarohové knedli¢ky pInéné nugatem
Détsky kureci hamburger, hranolky, kecup

DESERTY

90 g
50 g

Dortik z belgické ¢okolady s doméci karamelovou omackou
Kopecek zmrzliny (dle nabidky)

PRiLOHY

200 g
200 g
150 g
200 g
1ks
50 g
1ks

Restované baby brambdarky
Hranolky

Domaci Spekovy knedlik
Rozpeceny chléb

Pecivo (dle nabidky)

Prava domaci tatarka
Rozpecend bagetka

Oteviraci doba: Pondéli - Nedéle 11:00 - 22:00 Telefon: 605 434 121

Web: www.depoorlova.cz

289,-
239,-

199, -

95,-
85,-
109,-

89,-
20,-

45,-
40,-
35,-
40,-

25,
12,-



